

ISMAEL RODRIGUEZ PEDROZA
CALLE GROSULARIA 24
FRACC BONANZA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88276
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 42941504
RFC: ROP19202228M6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1306533331	072 810 01306533331 2	\$55,435.69	\$53,341.69
TOTAL			\$55,435.69	\$53,341.69

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 55,435.69
+ Total de depósitos	\$ 13,409.28
- Total de retiros	\$ 15,503.28
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 53,341.69
Saldo disponible al día*	\$ 51,252.69
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 50,926.29
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 2,089.00
TOTAL	\$ 2,089.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 11,753.28-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,753.28-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$55,435.69)



DEPÓSITOS	\$13,409.28
RETIROS	\$15,503.28
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$53,341.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			55,435.69
03-FEB-26	COMIDA CHINA EXPRESS 6 RFC:CEPI820507G57		275.00	55,160.69
03-FEB-26	CARNEMART LAREDO TEC1 RFC:OCO 030116UR4		532.28	54,628.41
03-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		32.73	54,595.68
03-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		2,166.00	52,429.68
03-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC:SXX 170703CV9		86.00	52,343.68
03-FEB-26	SUPER 2 X 3 BONANZA RFC:SXX 170703CV9		64.00	52,279.68
03-FEB-26	TDA REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117BI8		246.00	52,033.68
03-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		123.50	51,910.18
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330781207 Carrito AL R.F.C. ROPI880718NZA		300.00	51,610.18
06-FEB-26	OXO RUIZ CORTINEZ RFC:CCO 8605231N4		55.00	51,555.18
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314135625351 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fotos de patas CVE RASTREO: 38432P05202602084958029588 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:37:39		150.00	51,405.18
09-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,768.00	49,637.18
09-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC:SXX 170703CV9		26.00	49,611.18
09-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		202.57	49,408.61
09-FEB-26	MITSPUG*PROF CDP ANZUR RFC:MIT 0410078F0		208.00	49,200.61
10-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		169.50	49,031.11
10-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC:SXX 170703CV9		42.00	48,989.11
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669437148693 Besos de israel AL R.F.C. VAGK891220E14		1,300.00	47,689.11
13-FEB-26	20202633408043030280281045 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280281045	6,704.64		54,393.75
13-FEB-26	SUPER 2 X 3 BONANZA RFC:SXX 170703CV9		172.00	54,221.75
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 AL R.F.C. JNS841119HW2 , A LA CUENTA: 1258922874 Inscricpion IVA: . 0		2,000.00	52,221.75
16-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC:SXX 170703CV9		58.00	52,163.75
16-FEB-26	MERPAGO*CINDIAALEJAND RFC:MAG 2105031W3		160.00	52,003.75
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,648.60	50,355.15
20-FEB-26	SUPER 2 X 3 BONANZA RFC:SXX 170703CV9		128.00	50,227.15
23-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		395.75	49,831.40
23-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		489.00	49,342.40
23-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,699.00	47,643.40
23-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC:SXX 170703CV9		86.00	47,557.40
23-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		205.35	47,352.05
23-FEB-26	MERPAGO*BUESAZON RFC:MAG 2105031W3		715.00	46,637.05
26-FEB-26	20202633408056040280282111 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280282111	6,704.64		53,341.69

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada